UBND HUYỆN NGHĨA HÀNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG NỘI VỤ   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-PNV          Nghĩa Hành, ngày     tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc chi trả chế độ phụ cấp cho Người có công với cách mạng

và Bảo trợ xã hội tháng 3 năm 2025

Thực hiện Đề án số 267/ĐA-UBND ngày 12/02/2025 của UBND huyện về

hợp nhất Phòng Nội vụ và Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội thành Phòng

Nội vụ và chuyển chức năng, nhiệm vụ của Phòng Lao động – Thương binh và Xã

hội sang các cơ quan liên quan.

Theo quy định, Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội chuyển kinh phí

chi trả chế độ phụ cấp cho người có công với cách mạng và bảo trợ xã hội ở 12 xã,

thị trấn trên địa bàn huyện vào trước ngày 12 hằng tháng. Tuy nhiên, hiện nay

trong thời gian tổ chức hợp nhất Phòng Nội vụ và Phòng Lao động – Thương binh

và Xã hội thành Phòng Nội vụ và chuyển chức năng, nhiệm vụ của Phòng Lao

động – Thương binh và Xã hội sang các cơ quan liên quan, nên việc chi trả phụ

cấp tháng 3 năm 2025 chậm hơn so với quy định.

Thời gian chi trả sẽ được Phòng Nội vụ thông báo cho đơn vị dịch vụ chi

trả (Bưu điện Nghĩa Hành, Viettel Quảng Ngãi) và UBND 12 xã, thị trấn trong

thời gian đến, sau khi hoàn thành các thủ tục hợp nhất.

Phòng Nội vụ đề nghị Bưu điện huyện; Viettel Quảng Ngãi; UBND 12 xã,

thị trấn thông báo đến đối tượng để biết và phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (bc);

- Bưu điện huyện Nghĩa Hành;

-Viettel Quảng Ngãi;

- UBND 12 xã, thị trấn;

- Lãnh đạo phòng;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Thị Diệu Linh

		2025-03-04T13:44:59+0700

		2025-03-04T14:02:15+0700

		2025-03-04T14:02:15+0700

		2025-03-04T14:02:15+0700